



**enel-med**

**CENTRUM MEDYCZNE  
ENEL-MED S. A.**

**Raport kwartalny za okres  
01.01.2025 – 31.03.2025**

Warszawa, 28 maja 2025 r.

## **SPIS TREŚCI**

|                                                                                                                                                                                                                                            |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| <b>1.</b>                                                                                                                                                                                                                                  |           |
| A. Wybrane dane finansowe .....                                                                                                                                                                                                            | 4         |
| <b>2. POZOSTAŁE INFORMACJE DO RAPORTU KWARTALNEGO .....</b>                                                                                                                                                                                | <b>23</b> |
| 2.1. Wykaz najważniejszych zdarzeń dotyczących Spółki w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 marca 2025 r. ....                                                                                                                   | 23        |
| 2.2. Wskazanie czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających istotny wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe .....                                                                                                        | 23        |
| 2.3. Opis organizacji Grupy Kapitałowej.....                                                                                                                                                                                               | 25        |
| 2.4. Opis zmian organizacji Grupy Kapitałowej oraz wskazanie przyczyny i podstawy prawnej braku konsolidacji .....                                                                                                                         | 25        |
| 2.5. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok .....                                                                                                                     | 25        |
| 2.6. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio czy pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki oraz zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Spółki .....    | 26        |
| 2.7. Zestawienie stanu posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące .....                                                                                                                                                | 26        |
| 2.8. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności .....                                                | 27        |
| 2.9. Informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe .....                                                   | 27        |
| 2.10. Informacje o udzieleniu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji jest znacząca .....                             | 27        |
| 2.11. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta ..... | 27        |
| 2.12. Wskazanie czynników, które w ocenie Spółki będą miały wpływ na osiągnięte przez Spółkę wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.....                                                                                     | 28        |

**KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA**  
**CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A.**  
**ZA OKRES 01.01.2025 – 31.03.2025**

**Centrum Medyczne Enel-Med S.A.**  
**RAPORT KWARTALNY ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.**  
*(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)*

**A. Wybrane dane finansowe**

dane w tys. zł

| Wyszczególnienie                              | 01.01.2025 - 31.03.2025 |            | 01.01.2024 - 31.03.2024 |            |
|-----------------------------------------------|-------------------------|------------|-------------------------|------------|
|                                               | PLN                     | EUR        | PLN                     | EUR        |
| <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>                |                         |            |                         |            |
| Przychody netto ze sprzedaży                  | 204 682                 | 48 911     | 177 443                 | 41 030     |
| Koszt własny sprzedaży                        | 186 444                 | 44 553     | 167 393                 | 38 706     |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej     | 6 146                   | 1 469      | 2 307                   | 533        |
| Zysk (strata) brutto                          | 8 043                   | 1 922      | 1 812                   | 419        |
| Zysk (strata) netto                           | 6 153                   | 1 470      | 1 356                   | 313        |
| Liczba udziałów/akcji w sztukach              | 28 280 279              | 28 280 279 | 28 280 279              | 28 280 279 |
| Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro) | 0,22                    | 0,05       | 0,05                    | 0,01       |

| 31.03.2025                          |         |         | 31.12.2024 |         |
|-------------------------------------|---------|---------|------------|---------|
| BILANS                              |         |         |            |         |
| Aktywa trwałe                       | 452 113 | 108 060 | 451 015    | 105 550 |
| Aktywa obrotowe                     | 92 355  | 22 074  | 85 959     | 20 117  |
| Kapitał własny                      | 178 951 | 42 771  | 172 737    | 40 425  |
| Zobowiązania długoterminowe         | 229 998 | 54 972  | 233 630    | 54 676  |
| Zobowiązania krótkoterminowe        | 135 518 | 32 390  | 130 606    | 30 566  |
| Wartość księgowa na akcję (zł/euro) | 6,33    | 1,51    | 6,11       | 1,43    |

|                                                        |         | 01.01.2025 - 31.03.2025 |         | 01.01.2024 - 31.03.2024 |  |
|--------------------------------------------------------|---------|-------------------------|---------|-------------------------|--|
| RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH                        |         |                         |         |                         |  |
| Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej   | 29 336  | 7 010                   | 32 680  | 7 557                   |  |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej | -6 153  | -1 470                  | -23 647 | -5 468                  |  |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej    | -13 315 | -3 182                  | -9 395  | -2 172                  |  |

| Kurs EUR/PLN                         | 31.03.2025 | 31.03.2024 | 31.12.2024 |
|--------------------------------------|------------|------------|------------|
| - dla danych bilansowych             | 4,1839     | 4,3116     | 4,2730     |
| - dla danych rachunku zysków i strat | 4,1848     | 4,3247     | 4,3042     |

Do przeliczenia danych bilansowych użyto kursu średniego NBP na dzień bilansowy.  
Do przeliczenia pozycji rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych użyto kursu będącego średnią arytmetyczną kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień poszczególnych miesięcy danego okresu.

**B. KWARTALNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2025 R. DO 31 MARCA 2025 R.**

**INFORMACJE OGÓLNE**

**I. DANE JEDNOSTKI:**

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa:                             | Centrum Medyczne ENEL-MED S.A.                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Forma prawna:                      | Spółka Akcyjna                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Siedziba:                          | Warszawa, ul. Słomińskiego 19, lok. 524                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Kraj rejestracji:                  | Polska                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Podstawowy przedmiot działalności: | <ul style="list-style-type: none"><li>- Praktyka lekarska ogólna</li><li>- Praktyka lekarska specjalistyczna</li><li>- Działalność fizjoterapeutyczna</li><li>- Praktyka lekarska dentystryczna</li><li>- Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana</li></ul> |
| Organ prowadzący rejestr:          | Krajowy Rejestr Sądowy                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Numer statystyczny REGON:          | 140802685                                                                                                                                                                                                                                                                                               |

**II. CZAS TRWANIA JEDNOSTKI:**

Spółka została utworzona na czas nieoznaczony.

**III. OKRESY PREZENTOWANE**

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zawiera dane za okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 marca 2025 roku. Dane porównawcze prezentowane są według stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku i na 31 marca 2024 roku dla skróconego sprawozdania z sytuacji finansowej oraz skróconego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym, za okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 marca 2024 roku dla skróconego sprawozdania z całkowitych dochodów, skróconego sprawozdania z przepływów pieniężnych.

**IV. SKŁAD ORGANÓW JEDNOSTKI WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 31.03.2025 R.:**

**Zarząd:**

|                          |                   |
|--------------------------|-------------------|
| Jacek Jakub Rozwadowski  | - Prezes Zarządu  |
| Bartosz Adam Rozwadowski | - Członek Zarządu |

**Zmiany w składzie Zarządu Spółki:**

W I kwartale 2025 r. nie nastąpiły zmiany w składzie Zarządu.

**Rada Nadzorcza i Komitet Audytu:**

| <u>Imię i nazwisko</u>       | <u>Pełniona Funkcja</u>        |
|------------------------------|--------------------------------|
| Anna Maria Rozwadowska       | Przewodniczący Rady Nadzorczej |
| Anna Piszcz                  | Członek Rady Nadzorczej        |
| Wojciech Pietrowski          | Członek Rady Nadzorczej        |
| Zbigniew Wojciech Okoński    | Członek Rady Nadzorczej        |
| Andrzej Henryk Sałasiński    | Członek Rady Nadzorczej        |
| Joanna Barbara Szymańska     | Członek Rady Nadzorczej        |
| Krzysztof Robert Kaczmarczyk | Członek Rady Nadzorczej        |

W skład Komitetu Audytu wchodzi następujące osoby:

- Andrzej Henryk Sałasiński – Przewodniczący Komitetu Audytu,
- Anna Maria Rozwadowska,
- Wojciech Pietrowski.

**V. BIEGLI REWIDENCI:**

PKF Consult Sp. z o.o. Sp. k.

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.  
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)**

ul. Orzycka 6 lok. 1B  
02-695 Warszawa

**VI. ZNACZĄCY AKCJONARIUSZE:**

Zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu według stanu na dzień 31.03.2025 r. akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy byli:

| Akcjonariusze                                    | Liczba akcji      | Wartość akcji | Udział w kapitale zakładowym% | Liczba głosów     | Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%) |
|--------------------------------------------------|-------------------|---------------|-------------------------------|-------------------|--------------------------------------------|
| Adam Stanisław Rozwadowski*                      | 6 274 415         | 6 274         | 22,2                          | 6 274 415         | 22,2                                       |
| Anna Maria Rozwadowska*                          | 6 274 362         | 6 274         | 22,2                          | 6 274 362         | 22,2                                       |
| Otwarty Fundusz Emerytalny PZU „Złota Jesień”*** | 4 931 844         | 4 932         | 17,4                          | 4 931 844         | 17,4                                       |
| Generali Otwarty Fundusz Emerytalny**            | 4 727 215         | 4 727         | 16,7                          | 4 727 215         | 16,7                                       |
| Allianz Polska OFE**                             | 1 757 336         | 1 757         | 6,2                           | 1 757 336         | 6,2                                        |
| Jacek Jakub Rozwadowski*                         | 1 050 096         | 1 050         | 3,7                           | 1 050 096         | 3,7                                        |
| Bartosz Adam Rozwadowski*                        | 1 008 650         | 1 009         | 3,6                           | 1 008 650         | 3,6                                        |
| Pozostali                                        | 2 256 361         | 2 256         | 8,0                           | 2 256 361         | 8,0                                        |
| <b>Razem</b>                                     | <b>28 280 279</b> | <b>28 280</b> | <b>100</b>                    | <b>28 280 279</b> | <b>100</b>                                 |

\* pomiędzy Adamem Stanisławem Rozwadowskim, Anną Marią Rozwadowską, Jackiem Jakubem Rozwadowskim oraz Bartoszem Adamem Rozwadowskim istnieje domniemanie porozumienia dotyczącego nabywania akcji Spółki lub zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu lub prowadzenia trwałej polityki wobec Spółki. Łącznie na dzień 31.03.2025 r. posiadali oni 14.607.523 akcji (ok. 51,65% kapitału zakładowego Spółki) upoważniających do oddania 14.607.523 głosów na WZA (ok. 51,65% głosów).

\*\* Zgodnie z informacjami uzyskanymi w związku ze Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniem Akcjonariuszy Centrum Medycznego ENEL-MED S.A. z dnia 14 czerwca 2024 r.

Zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu stan ten nie uległ zmianie do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego.

**VII. SPÓŁKI POWIĄZANE**

**Spółki zależne według stanu na dzień 31.03.2025 r.:**

- Pro Care Sp. z o. o. w likwidacji

**Spółki stowarzyszone:**

- Metson Sp. z o.o.

Na dzień 31 marca 2025 r. Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie art. 56 ust. 3 i art. 58 Ustawy o Rachunkowości oraz zapisów MSR 1 odnoszących się do kryterium istotności, ze względu na nieistotność danych finansowych jednostek zależnych dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego.

**VIII. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd w dniu 28 maja 2025 r. do publikacji w dniu 29 maja 2025 roku.

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A.**

**Śródroczny skrócony rachunek zysków i strat**

|                                                                               | za okres 01.01.2025 -<br>31.03.2025 | za okres 01.01.2024 -<br>31.03.2024 |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Działalność kontynuowana</b>                                               |                                     |                                     |
| <b>Przychody ze sprzedaży</b>                                                 | <b>204 682</b>                      | <b>177 443</b>                      |
| <b>Koszt własny sprzedaży</b>                                                 | <b>186 444</b>                      | <b>167 393</b>                      |
| <b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>                                      | <b>18 238</b>                       | <b>10 050</b>                       |
| Pozostałe przychody operacyjne                                                | 553                                 | 553                                 |
| Koszty sprzedaży                                                              | 8 122                               | 5 499                               |
| Koszty ogólnego zarządu                                                       | 4 269                               | 2 621                               |
| Pozostałe koszty operacyjne                                                   | 254                                 | 176                                 |
| <b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>                              | <b>6 146</b>                        | <b>2 307</b>                        |
| Przychody finansowe                                                           | 4 220                               | 2 013                               |
| Koszty finansowe                                                              | 2 324                               | 2 509                               |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>                                     | <b>8 043</b>                        | <b>1 812</b>                        |
| Podatek dochodowy                                                             | 1 890                               | 456                                 |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>                       | <b>6 153</b>                        | <b>1 356</b>                        |
| <b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>                               |                                     |                                     |
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                                    | <b>6 153</b>                        | <b>1 356</b>                        |
| <b>Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł)</b>                              | <b>0,22</b>                         | <b>0,05</b>                         |
| Podstawowy za okres obrotowy                                                  | 0,22                                | 0,05                                |
| Rozwodniony za okres obrotowy                                                 | 0,22                                | 0,05                                |
| <b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł)</b> | <b>0,22</b>                         | <b>0,05</b>                         |
| Podstawowy za okres obrotowy                                                  | 0,22                                | 0,05                                |
| Rozwodniony za okres obrotowy                                                 | 0,22                                | 0,05                                |
| <b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł)</b>   | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                         |

**Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów**

|                                                                                                            | za okres 01.01.2025 -<br>31.03.2025 | za okres 01.01.2024 -<br>31.03.2024 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                                                                 | <b>6 153</b>                        | <b>1 356</b>                        |
| Zmiana netto wartości godziwej aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez całkowite dochody | 62                                  |                                     |
| <b>Suma dochodów całkowitych</b>                                                                           | <b>6 215</b>                        | <b>1 356</b>                        |

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**  
**CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.**  
*(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)*

**Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej**

| <b>AKTYWA</b>                                                                | <b>31.03.2025</b> | <b>31.12.2024</b> | <b>31.03.2024</b> |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktywa trwałe</b>                                                         | <b>452 113</b>    | <b>451 015</b>    | <b>460 275</b>    |
| Rzeczowe aktywa trwałe                                                       | 161 424           | 160 101           | 155 298           |
| Aktywa z tytułu prawa do użytkowania*                                        | 259 896           | 258 841           | 232 420           |
| Wartości niematerialne                                                       | 17 743            | 18 090            | 18 276            |
| Wartość firmy                                                                | 3 023             | 3 023             | 3 023             |
| Inwestycje w jednostkach podporządkowanych                                   | 6                 | 6                 | 46 000            |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                              |                   | 1 176             | 1 902             |
| Długoterminowe przedpłaty i długoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne | 10 021            | 9 778             | 3 357             |
| <b>Aktywa obrotowe</b>                                                       | <b>92 355</b>     | <b>85 959</b>     | <b>64 389</b>     |
| Zapasy                                                                       | 4 214             | 4 409             | 4 227             |
| Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe | 39 456            | 42 795            | 34 406            |
| Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody  | 1 544             | 1 482             |                   |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                                           | 47 141            | 37 272            | 25 756            |
| <b>AKTYWA RAZEM</b>                                                          | <b>544 468</b>    | <b>536 973</b>    | <b>524 664</b>    |



**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**  
**CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.**  
*(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)*

| PASYWA                                                                           | 31.03.2025     | 31.12.2024     | 31.03.2024     |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Kapitał własny</b>                                                            | <b>178 951</b> | <b>172 737</b> | <b>159 459</b> |
| Kapitał zakładowy                                                                | 28 280         | 28 280         | 28 280         |
| Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej                      | 98 915         | 98 915         | 98 915         |
| Pozostałe kapitały                                                               | -2 750         | -2 812         | -2 837         |
| Zyski zatrzymane                                                                 | 54 506         | 48 354         | 35 100         |
| <b>Zobowiązanie długoterminowe</b>                                               | <b>229 998</b> | <b>233 630</b> | <b>194 363</b> |
| Kredyty i pożyczki                                                               | 7 155          | 7 672          | 4 137          |
| Zobowiązania leasingowe*                                                         | 218 319        | 221 546        | 186 603        |
| Inne zobowiązania długoterminowe                                                 | 3 410          | 3 610          | 2 861          |
| Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                 | 312            |                |                |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                                      | 802            | 802            | 762            |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>                                              | <b>135 518</b> | <b>130 606</b> | <b>170 842</b> |
| Kredyty i pożyczki                                                               | 1 998          | 1 956          | 38 925         |
| Zobowiązania leasingowe*                                                         | 44 730         | 43 810         | 50 495         |
| Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe | 83 462         | 80 920         | 78 778         |
| Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego                              | 403            | 680            |                |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                                      | 4 725          | 3 041          | 2 645          |
| Pozostałe rezerwy                                                                | 200            | 200            |                |
| <b>Zobowiązania razem</b>                                                        | <b>365 516</b> | <b>364 236</b> | <b>365 205</b> |
| <b>PASYWA RAZEM</b>                                                              | <b>544 468</b> | <b>536 973</b> | <b>524 664</b> |

\* Zgodnie z MSSF 16 Leasing

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**  
**CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.**  
*(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)*

**Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym**

|                                           | Kapitał<br>zakładowy | Kapitały zapasowy<br>ze sprzedaży akcji<br>powyżej ceny<br>nominalnej | Pozostałe<br>kapitały | Zyski<br>zatrzymane | Kapitał<br>własny ogółem |
|-------------------------------------------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------------------|
| <b>01.01.2025 - 31.03.2025</b>            |                      |                                                                       |                       |                     |                          |
| <b>Kapitał własny na początek okresu:</b> | <b>28 280</b>        | <b>98 915</b>                                                         | <b>-2 812</b>         | <b>48 354</b>       | <b>172 737</b>           |
| Zysk roku obrotowego                      |                      |                                                                       |                       | 6 153               | 6 153                    |
| Pozostałe dochody całkowite               |                      |                                                                       | 62                    |                     | 62                       |
| Suma dochodów całkowitych                 |                      |                                                                       | 62                    | 6 153               | 6 215                    |
| Suma zmian w kapitale własnym             |                      |                                                                       | 62                    | 6 153               | 6 215                    |
| <b>Kapitał własny na koniec okresu:</b>   | <b>28 280</b>        | <b>98 915</b>                                                         | <b>-2 750</b>         | <b>54 506</b>       | <b>178 951</b>           |
| <b>01.01.2024 - 31.12.2024</b>            |                      |                                                                       |                       |                     |                          |
| <b>Kapitał własny na początek okresu:</b> | <b>28 280</b>        | <b>98 915</b>                                                         | <b>-2 837</b>         | <b>33 745</b>       | <b>158 104</b>           |
| Zysk roku obrotowego                      |                      |                                                                       |                       | 14 609              | 14 609                   |
| Kapitał z połączenia nowej spółki         |                      |                                                                       | 142                   |                     | 142                      |
| Pozostałe dochody całkowite               |                      |                                                                       | -118                  |                     | -118                     |
| Suma dochodów całkowitych                 |                      |                                                                       | -118                  | 14 609              | 14 491                   |
| Suma zmian w kapitale własnym             |                      |                                                                       | 24                    | 14 609              | 14 633                   |
| <b>Kapitał własny na koniec okresu:</b>   | <b>28 280</b>        | <b>98 915</b>                                                         | <b>-2 812</b>         | <b>48 354</b>       | <b>172 737</b>           |
| <b>01.01.2024 - 31.03.2024</b>            |                      |                                                                       |                       |                     |                          |
| <b>Kapitał własny na początek okresu:</b> | <b>28 280</b>        | <b>98 915</b>                                                         | <b>-2 837</b>         | <b>33 745</b>       | <b>158 104</b>           |
| Zysk roku obrotowego                      |                      |                                                                       |                       | 1 356               | 1 356                    |
| Suma dochodów całkowitych                 |                      |                                                                       |                       | 1 356               | 1 356                    |
| Suma zmian w kapitale własnym             |                      |                                                                       |                       | 1 356               | 1 356                    |
| <b>Kapitał własny na koniec okresu:</b>   | <b>28 280</b>        | <b>98 915</b>                                                         | <b>-2 837</b>         | <b>35 100</b>       | <b>159 459</b>           |

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**  
**CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.**  
*(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)*

**Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych**

|                                                                                                 | za okres 01.01.2025 -<br>31.03.2025 | za okres 01.01.2024<br>- 31.03.2024 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA</b>                                                                   |                                     |                                     |
| <b>Zysk / Strata przed opodatkowaniem</b>                                                       | <b>8 043</b>                        | <b>1 812</b>                        |
| <b>Korekty razem:</b>                                                                           | <b>21 973</b>                       | <b>30 868</b>                       |
| Amortyzacja                                                                                     | 19 733                              | 18 558                              |
| Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych                                                        | -4 213                              | -2 006                              |
| Korekty z tytułu przychodów (kosztów) finansowych                                               | 2 301                               | 2 424                               |
| Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej                                                      | 112                                 | 1 797                               |
| Zmiana stanu rezerw                                                                             | 1 684                               | 1 389                               |
| Zmiana stanu zapasów                                                                            | 195                                 | 103                                 |
| Zmiana stanu należności                                                                         | 10 194                              | 9 503                               |
| Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów                                        | -1 054                              | 8 827                               |
| Zmiana stanu pozostałych aktywów                                                                | -6 980                              | -9 728                              |
| <b>Gotówka z działalności operacyjnej</b>                                                       | <b>30 016</b>                       | <b>32 680</b>                       |
| Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony                                                        | -680                                |                                     |
| <b>A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>                                  | <b>29 336</b>                       | <b>32 680</b>                       |
| <b>DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA</b>                                                                 |                                     |                                     |
| <b>Wpływy</b>                                                                                   | <b>20</b>                           | <b>103</b>                          |
| Zbycie wartości niematerialnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz nieruchomości inwestycyjnych  | 20                                  | 103                                 |
| <b>Wydatki</b>                                                                                  | <b>6 172</b>                        | <b>23 750</b>                       |
| Nabycie wartości niematerialnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz nieruchomości inwestycyjnych | 6 172                               | 23 750                              |
| <b>B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>                                | <b>-6 153</b>                       | <b>-23 647</b>                      |
| <b>DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA</b>                                                                    |                                     |                                     |
| <b>Wpływy</b>                                                                                   |                                     | <b>4 606</b>                        |
| Kredyty i pożyczki                                                                              |                                     | 4 606                               |
| <b>Wydatki</b>                                                                                  | <b>13 315</b>                       | <b>14 000</b>                       |
| Spląty kredytów i pożyczek                                                                      | 475                                 | 328                                 |
| Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu                                                     | 10 539                              | 11 626                              |
| Odsetki                                                                                         | 2 301                               | 2 046                               |
| <b>C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>                                   | <b>-13 315</b>                      | <b>-9 395</b>                       |
| <b>D. Przepływy pieniężne netto razem</b>                                                       | <b>9 868</b>                        | <b>-362</b>                         |
| <b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>                                     | <b>9 868</b>                        | <b>-362</b>                         |
| <b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>                                                   | <b>37 272</b>                       | <b>26 118</b>                       |
| <b>G. Środki pieniężne na koniec okresu</b>                                                     | <b>47 141</b>                       | <b>25 756</b>                       |

## **INFORMACJE OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

### **I. ZGODNOŚĆ Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz zgodnie z odpowiednimi Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), mającymi zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości finansowej, zaakceptowanymi przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) i Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską i obowiązującym na dzień 31 marca 2025 roku.

Porównywalne dane finansowe za okres 3 miesięcy kończący się 31 marca 2024 roku zostały przygotowane w oparciu o te same podstawy sporządzenia sprawozdania finansowego.

Sporządzając śródroczne sprawozdanie finansowe jednostka stosuje takie same zasady rachunkowości, jakie stosowałaby przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego, z wyjątkiem zmian do standardów i nowych standardów i interpretacji zatwierdzonych przez Unię Europejską, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2025 roku:

- Zmiany w MSR 21 Skutki zmian kursów wymiany walut obcych: *Brak wymienialności waluty* opublikowana w dniu 15 sierpnia 2023 r.

Zmiany te będą wymagać od jednostek stosowania spójnego podejścia do oceny, czy dana waluta może być wymieniona na inną walutę, a gdy nie jest to możliwe, do określenia kursu wymiany, który należy zastosować, oraz ujawnienia informacji, które należy przedstawić. Zmiany mają zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2025 roku lub później.

Zmiana do standardu nie ma istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

W niniejszym sprawozdaniu finansowym Spółka nie zdecydowała o wcześniejszym zastosowaniu opublikowanych standardów lub interpretacji przed ich datą wejścia w życie.

Następujące standardy i interpretacje zostały wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości lub Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej, a nie weszły jeszcze w życie na dzień bilansowy:

- MSSF 14 Regulacyjne pozycje odroczone

Zasady rachunkowości i ujawnień dla regulacyjnych pozycji odroczone

Zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej proces zatwierdzania standardu w wersji wstępnej nie zostanie zainicjowany przed ukazaniem się standardu w wersji ostatecznej.

- Zmiany do MSSF 10 i MSR 28

Zawiera wytyczne dotyczące sprzedaży lub wniesienia aktywów przez inwestora do spółki stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia

Prace nad zatwierdzeniem zostały odłożone bezterminowo.

- Zmiany do MSSF 9 i MSSF 7

Zmiany dotyczą ujawnień w klasyfikacji i wycenie instrumentów finansowych.

Spółka stosuje zmieniony standard nie wcześniej niż od 1 stycznia 2026 r. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie jest możliwe wiarygodne oszacowanie wpływu zastosowania zmian do istniejących standardów.

- MSSF 18

Prezentacja i ujawnienia w sprawozdaniach finansowych

Spółka stosuje zmieniony standard nie wcześniej niż od 1 stycznia 2027 r. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie jest możliwe wiarygodne oszacowanie wpływu zastosowania nowego standardu.

- MSSF 19

Jednostki zależne bez odpowiedzialności publicznej: Ujawnienia

Spółka stosuje zmieniony standard nie wcześniej niż od 1 stycznia 2027 r. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie jest możliwe wiarygodne oszacowanie wpływu zastosowania nowego standardu.

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem standardów, interpretacji oraz zmian do nich, które na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego do publikacji nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania przez kraje UE.

Niniejsze skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki winno być czytane łącznie z rocznym jednostkowym sprawozdaniem finansowym sporządzonym na dzień 31 grudnia 2024 roku.

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.  
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)**

**II. PODSTAWA SPORZĄDZENIA SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

Dane w niniejszym skróconym śródrocznym sprawozdaniu finansowym zostały podane w złotych polskich (zł), które są walutą funkcjonalną i prezentacji Spółki, po zaokrągleniu do pełnych tysięcy. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasadę kosztu historycznego, za wyjątkiem aktywów i zobowiązań wycenianych według wartości godziwej, instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży, instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej z odniesieniem wpływu na wynik finansowy.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie z rocznym sprawozdaniem finansowym Spółki za 2024 rok obejmującym noty, za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2024 roku sporządzonym według zasad o rachunkowości.

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe nie podlegało badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta. Ostatnie sprawozdanie finansowe, które podlegało badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta to sprawozdanie finansowe za 2024 rok.

**III. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ**

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę.

**IV. INFORMACJE DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI DZIAŁALNOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI**

Jednym z głównych filarów działalności Spółki jest sprzedaż abonamentów medycznych klientom korporacyjnym. Pierwszy kwartał przypada zawsze na okres zwiększonej zachorowalności, co skutkuje większym wykorzystaniem abonamentów medycznych przez klientów korporacyjnych. Niemniej jednak, co roku, na przełomie stycznia i marca także pacjenci komercyjni oraz klienci towarzystw ubezpieczeniowych korzystają z usług medycznych Spółki, za które rozliczają się na zasadach FFS (płatność za każdą zrealizowaną usługę), co wpływa pozytywnie na wynik finansowy. Ponadto w pierwszym kwartale przypadają ferie zimowe, których następstwem mogą być urazy narciarskie, co przekłada się rokrocznie na zwiększone wykorzystanie konsultacji ortopedycznych, rehabilitację, ale również na większą liczbę odpłatnych operacji ortopedycznych.

**V. WALUTA FUNKCJONALNA I WALUTA PREZENTACJI**

**a) Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji**

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym wycenia się w walucie podstawowego środowiska gospodarczego, w którym Spółka prowadzi działalność („waluta funkcjonalna”). Sprawozdanie finansowe prezentowane jest w złotych polskich (PLN), który jest walutą funkcjonalną i walutą prezentacji Spółki.

**b) Transakcje i salda**

Transakcje wyrażone w walutach obcych przelicza się na walutę funkcjonalną według kursu obowiązującego w dniu transakcji. Zyski i straty kursowe z rozliczenia tych transakcji oraz wyceny bilansowej aktywów i zobowiązań pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmuje się w rachunku zysków i strat, o ile nie odracza się ich w kapitale własnym, gdy kwalifikują się do uznania za zabezpieczenie przepływów pieniężnych i zabezpieczenie udziałów w aktywach netto.

**VI. ISTOTNE WARTOŚCI OPARTE NA PROFESJONALNYM OSĄDZIE I SZACUNKACH**

Sporządzenie śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego zgodnie z MSR 34 wymaga dokonania przez Zarząd określonych szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym. Większość szacunków oparta jest na analizach i jak najlepszej wiedzy Zarządu. Jakkolwiek przyjęte założenia i szacunki opierają się na najlepszej wiedzy Zarządu na temat bieżących działań i zdarzeń, rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych. Szacunki i związane z nimi założenia podlegają weryfikacji. Zmiana szacunków księgowych jest ujęta w okresie, w którym dokonano zmiany szacunku lub w okresach bieżącym i przyszłych, jeżeli dokonana zmiana szacunku dotyczy zarówno okresu bieżącego, jak i okresów przyszłych. Oceny dokonywane przez Zarząd przy zastosowaniu MSR 34, które mają istotny wpływ na sprawozdanie finansowe, a także szacunki, obciążone znaczącym ryzykiem zmian w przyszłych latach zostały przedstawione w śródrocznym sprawozdaniu finansowym.

**a) Profesjonalny osąd**

W procesie stosowania zasad (polityki) rachunkowości wobec zagadnień podanych poniżej, największe znaczenie, oprócz szacunków księgowych, miał profesjonalny osąd kierownictwa.

**b) Niepewność szacunków**

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.  
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)**

Poniżej omówiono podstawowe założenia dotyczące przyszłości i inne kluczowe źródła niepewności występujące na dzień bilansowy, z którymi związane jest istotne ryzyko znaczącej korekty wartości bilansowych aktywów i zobowiązań w następnym roku finansowym.

**Utrata wartości aktywów**

Na koniec każdego okresu sprawozdawczego jednostka ocenia istnienie przesłanek, które wskazują, czy nastąpiła utrata wartości składników aktywów trwałych. W przypadku zidentyfikowania takiej przesłanki, jednostka dokonuje oszacowania wartości odzyskiwalnej. Oszacowanie wartości użytkowej składnika aktywów trwałych wiąże się, między innymi, z przyjęciem założeń w zakresie szacunków co do kwot, terminów przyszłych przepływów pieniężnych, które jednostka może uzyskać z tytułu danego składnika aktywów trwałych, innych czynników. Szacując wartość godziwą pomniejszoną o koszty sprzedaży jednostka opiera się na dostępnych danych rynkowych na ten temat lub wycenach sporządzonych przez niezależnych rzeczoznawców, które co do zasady również opierają się na szacunkach.

**Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego**

Spółka rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się nieuzasadnione.

**Wycena rezerw**

Spółka utworzyła rezerwy na odprawy emerytalne zgodnie z wyceną aktuarną. Wartość pozostałych rezerw została oszacowana na podstawie wartości szacowanych wypływów pieniężnych oraz prawdopodobieństwa ich realizacji.

**Stawki amortyzacyjne**

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Spółka corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

**Odpisy aktualizujące należności i zapasy**

Należności i zapasy podlegają odpisom aktualizującym, jeżeli istnieją obiektywne dowody świadczące o utracie ich wartości. Odpisy na należności wątpliwe szacowane są, gdy ściągnięcie pełnej kwoty należności przestało być prawdopodobne.

**VII. OPIS POZYCJI WPŁYWAJĄCYCH NA AKTYWA, PASYWA, KAPITAŁ, WYNIK FINANSOWY NETTO ORAZ PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, KTÓRE SĄ NIETYPOWE ZE WZGLĘDU NA ICH RODZAJ, WIELKOŚĆ LUB WYWIERANY WPŁYW**

Nie wystąpiły.

**VIII. OPIS KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNIH OKRESÓW**

Nie wystąpiły.

**IX. INFORMACJE O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI SZACUNKÓW**

1. Zmiany rzeczowych aktywów trwałych (wg grup rodzajowych) oraz odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości – za okres 1.01. - 31.03.2025 r.

| Wyszczególnienie                                    | Budynki i budowle | Maszyny i urządzenia | Pozostałe środki trwałe | Środki trwałe w budowie | Razem         |
|-----------------------------------------------------|-------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|---------------|
| <b>Wartość bilansowa brutto na początek okresu:</b> | 170 334           | 11 408               | 148 420                 | 9 419                   | 282 824       |
| <b>Zwiększenia, z tytułu:</b>                       | <b>5 854</b>      | <b>267</b>           | <b>7 497</b>            | <b>5 083</b>            | <b>18 700</b> |
| - nabycia środków trwałych                          | 270               | 202                  | 3 185                   | 4 973                   | 8 629         |
| - rozliczenie środków trwałych w budowie            | 5 583             | 65                   | 4 312                   |                         | 9 961         |
| - inne                                              |                   |                      |                         | 110                     | 110           |
| <b>Zmniejszenia, z tytułu:</b>                      |                   |                      | <b>1 013</b>            | <b>10 113</b>           | <b>11 127</b> |
| - likwidacji                                        |                   |                      | 481                     |                         | 481           |
| - sprzedaży                                         |                   |                      | 532                     |                         | 532           |
| - rozliczenie środków trwałych w budowie            |                   |                      |                         | 9 961                   | 9 961         |
| - inne w koszty                                     |                   |                      |                         | 40                      | 40            |
| - inne                                              |                   |                      |                         | 113                     | 113           |

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.  
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)**

|                                            |              |            |              |       |              |
|--------------------------------------------|--------------|------------|--------------|-------|--------------|
| Wartość bilansowa brutto na koniec okresu: | 176 188      | 11 675     | 154 904      | 4 389 | 347 156      |
| Umorzenie na początek okresu:              | 82 494       | 7 735      | 89 251       |       | 179 481      |
| <b>Zwiększenia, z tytułu:</b>              | <b>3 456</b> | <b>246</b> | <b>3 470</b> |       | <b>7 172</b> |
| - amortyzacji                              | 3 456        | 246        | 3 470        |       | 7 172        |
| <b>Zmniejszenia, z tytułu:</b>             |              |            | <b>921</b>   |       | <b>921</b>   |
| - likwidacji                               |              |            | 399          |       | 399          |
| - sprzedaży                                |              |            | 523          |       | 523          |
| Umorzenie na koniec okresu:                | 85 951       | 7 981      | 91 800       |       | 185 732      |
| Odpisy aktualizujące na początek okresu:   |              |            |              |       |              |
| Odpisy aktualizujące na koniec okresu:     |              |            |              |       |              |
| Wartość bilansowa netto na koniec okresu:  | 90 237       | 3 694      | 63 104       | 4 389 | 161 424      |

Kwoty zobowiązań poczynionych na rzecz dokonanych zakupów rzeczowych aktywów trwałych

| Tytuł zobowiązania        | 31.03.2025    | 31.12.2024 | 31.03.2024 |
|---------------------------|---------------|------------|------------|
| zobowiązania inwestycyjne | 37 291        | 77         | 514        |
| <b>Suma</b>               | <b>37 291</b> | <b>77</b>  | <b>514</b> |

1a. Zmiany aktywów z tytułu prawa do użytkowania (wg grup rodzajowych) oraz odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości – za okres 01.01. - 31.03.2025 r.

| Wyszczególnienie                             | Grunty    | Budynki i budowle | Maszyny i urządzenia | Środki transportu | Pozostałe środki trwałe | Razem         |
|----------------------------------------------|-----------|-------------------|----------------------|-------------------|-------------------------|---------------|
| Wartość bilansowa brutto na początek okresu: | 1 041     | 415 755           | 4 410                | 11 878            | 175                     | 433 259       |
| <b>Zwiększenia, z tytułu:</b>                |           | <b>11 094</b>     | <b>1 323</b>         | <b>144</b>        |                         | <b>12 562</b> |
| zwiększenia z tytułu zawarcia nowych umów    |           | 7 054             | 1 323                | 127               |                         | 8 504         |
| zmiana warunków umów                         |           | 4 040             |                      | 17                |                         | 4 058         |
| <b>Zmniejszenia, z tytułu:</b>               |           |                   |                      | <b>36</b>         |                         | <b>36</b>     |
| zakończenie umowy                            |           |                   |                      | 36                |                         | 36            |
| Wartość bilansowa brutto na koniec okresu:   | 1 041     | 426 849           | 5 733                | 11 986            | 175                     | 445 784       |
| Umorzenie na początek okresu:                | 349       | 168 370           | 692                  | 4 982             | 26                      | 174 418       |
| <b>Zwiększenia, z tytułu:</b>                | <b>22</b> | <b>10 450</b>     | <b>255</b>           | <b>766</b>        | <b>11</b>               | <b>11 504</b> |
| amortyzacji                                  | 22        | 10 450            | 255                  | 766               | 11                      | 11 504        |
| <b>Zmniejszenia, z tytułu:</b>               |           |                   |                      | <b>34</b>         |                         | <b>34</b>     |
| zakończenie umów                             |           |                   |                      | 34                |                         | 34            |
| Umorzenie na koniec okresu:                  | 371       | 178 820           | 947                  | 5 714             | 36                      | 185 888       |
| Odpisy aktualizujące na początek okresu:     |           |                   |                      |                   |                         |               |
| Odpisy aktualizujące na koniec okresu:       |           |                   |                      |                   |                         |               |
| Wartość bilansowa netto na koniec okresu:    | 670       | 248 029           | 4 786                | 6 272             | 139                     | 259 896       |

2. Zmiany wartości niematerialnych (wg grup rodzajowych) oraz odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości – za okres 01.01. - 31.03.2025 r.

| Wyszczególnienie                                 | Inne      | Wartości niematerialne w budowie | Ogółem     |
|--------------------------------------------------|-----------|----------------------------------|------------|
| Wartość bilansowa brutto na początek okresu:     | 27 565    | 75                               | 27 640     |
| <b>Zwiększenia, z tytułu:</b>                    | <b>58</b> | <b>670</b>                       | <b>728</b> |
| - nabycia                                        | 38        | 670                              | 708        |
| - rozliczenie wartości niematerialnych w budowie | 18        |                                  | 18         |

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**  
**CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.**  
*(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)*

|                                                   |               |            |               |
|---------------------------------------------------|---------------|------------|---------------|
| - inne                                            | 3             |            | 3             |
| <b>Zmniejszenia, z tytułu:</b>                    |               | <b>18</b>  | <b>18</b>     |
| - rozliczenie wartości niematerialnych w budowie  |               | 18         | 18            |
| <b>Wartość bilansowa brutto na koniec okresu:</b> | <b>27 623</b> | <b>727</b> | <b>28 350</b> |
| <b>Umorzenie na początek okresu:</b>              | <b>9 550</b>  |            | <b>9 550</b>  |
| <b>Zwiększenia, z tytułu:</b>                     | <b>1 057</b>  |            | <b>1 057</b>  |
| - amortyzacji                                     | 1 057         |            | 1 057         |
| <b>Zmniejszenia:</b>                              |               |            |               |
| <b>Umorzenie na koniec okresu:</b>                | <b>10 607</b> |            | <b>10 607</b> |
| <b>Odpisy aktualizujące na początek okresu:</b>   |               |            |               |
| <b>Odpisy aktualizujące na koniec okresu:</b>     |               |            |               |
| <b>Wartość bilansowa netto na koniec okresu:</b>  | <b>17 016</b> | <b>727</b> | <b>17 743</b> |

Kwoty zobowiązań umownych do nabycia w przyszłości wartości niematerialnych

| Tytuł zobowiązania        | 31.03.2025 | 31.12.2024 | 31.03.2024 |
|---------------------------|------------|------------|------------|
| zobowiązania inwestycyjne | 40         | 681        | 0          |
| <b>Suma</b>               | <b>40</b>  | <b>681</b> | <b>0</b>   |

Wartość firmy przyjęta w ramach połączenia jednostek gospodarczych

| Wyszczególnienie                 | 31.03.2025   | 31.12.2024   | 31.03.2024 |
|----------------------------------|--------------|--------------|------------|
| Dental Nobile Clinic sp. z o. o. | 3 023        | 3 023        |            |
| <b>Wartość firmy (netto)</b>     | <b>3 023</b> | <b>3 023</b> |            |

Zmiany stanu wartości firmy

| Wyszczególnienie                                                        | 31.03.2025   |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------|
| <b>Wartość bilansowa brutto na początek okresu</b>                      | <b>3 023</b> |
| <b>Zwiększenia:</b>                                                     |              |
| <b>Zmniejszenia:</b>                                                    |              |
| <b>Wartość bilansowa brutto na koniec okresu</b>                        | <b>3 023</b> |
| <b>Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na początek okresu</b> |              |
| <b>Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na koniec okresu</b>   |              |
| <b>Wartość firmy (netto)</b>                                            | <b>3 023</b> |

**3. Inwestycje w jednostkach podporządkowanych na dzień 31.03.2025 r.**

| Nazwa spółki                     | Wartość udziałów wg ceny nabycia | Odpisy aktualizujące wartość | Wartość bilansowa udziałów | Procent posiadanych udziałów | Procent posiadanych głosów | Metoda konsolidacji   |
|----------------------------------|----------------------------------|------------------------------|----------------------------|------------------------------|----------------------------|-----------------------|
| Pro Care Sp. z o.o. w likwidacji | 5                                |                              | 5                          | 98                           | 98                         | pełna                 |
| Metson Sp. z o.o.                | 1                                |                              | 1                          | 20                           | 20                         | metoda praw własności |

**4. Zmiana wartości zapasów**

| Wyszczególnienie                 | 31.03.2025   | 31.12.2024   | 31.03.2024   |
|----------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Pozostałe materiały              | 4 214        | 4 409        | 4 227        |
| <b>Zapasy brutto</b>             | <b>4 214</b> | <b>4 409</b> | <b>4 227</b> |
| Odpis aktualizujący stan zapasów |              |              |              |
| <b>Zapasy netto</b>              | <b>4 214</b> | <b>4 409</b> | <b>4 227</b> |



**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**  
**CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.**  
*(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)*

**5. Zmiana wartości należności**

| Wyszczególnienie                         | 31.03.2025    | 31.12.2024    | 31.03.2024    |
|------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Należności krótkoterminowe</b>        | <b>23 241</b> | <b>33 684</b> | <b>21 050</b> |
| - od jednostek powiązanych               | 1             | 3             | 3             |
| - od pozostałych jednostek               | 23 240        | 33 681        | 21 047        |
| Odpisy aktualizujące                     | 1 409         | 1 409         | 987           |
| <b>Należności krótkoterminowe brutto</b> | <b>24 650</b> | <b>35 093</b> | <b>22 037</b> |

**Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności**

| Wyszczególnienie                                                                          | Należności handlowe | Pozostałe należności |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|
| <b>Jednostki powiązane</b>                                                                |                     |                      |
| Stan odpisów aktualizujących wartość należności na początek okresu                        |                     |                      |
| Stan odpisów aktualizujących wartość należności od jednostek powiązanych na koniec okresu |                     |                      |
| <b>Jednostki pozostałe</b>                                                                |                     |                      |
| Stan odpisów aktualizujących wartość należności na początek okresu                        | 1 409               |                      |
| Stan odpisów aktualizujących wartość należności od jednostek pozostałych na koniec okresu | 1 409               |                      |
|                                                                                           |                     |                      |
| Stan odpisów aktualizujących wartość należności ogółem na koniec okresu                   | 1 409               |                      |

**Bieżące i przeterminowane należności handlowe na 31.03.2025 r.**

| Wyszczególnienie           | Razem         | Nie przeterminowane | Przeterminowanie w dniach |             |              |               |          |
|----------------------------|---------------|---------------------|---------------------------|-------------|--------------|---------------|----------|
|                            |               |                     | < 60 dni                  | 61 – 90 dni | 91 – 180 dni | 181 – 360 dni | >360 dni |
| <b>Jednostki powiązane</b> |               |                     |                           |             |              |               |          |
| należności brutto          | 1             | 1                   |                           |             |              |               |          |
| odpisy aktualizujące       |               |                     |                           |             |              |               |          |
| <b>należności netto</b>    | <b>1</b>      | <b>1</b>            |                           |             |              |               |          |
| <b>Jednostki pozostałe</b> |               |                     |                           |             |              |               |          |
| należności brutto          | 23 548        | 19 557              | 2 234                     | 308         | 150          | 229           | 1 071    |
| odpisy aktualizujące       | 1 409         |                     |                           |             | 110          | 229           | 1 071    |
| <b>należności netto</b>    | <b>22 139</b> | <b>19 557</b>       | <b>2 234</b>              | <b>308</b>  | <b>40</b>    |               |          |
| <b>Ogółem</b>              |               |                     |                           |             |              |               |          |
| należności brutto          | 23 549        | 19 558              | 2 234                     | 308         | 150          | 229           | 1 071    |
| odpisy aktualizujące       | 1 409         |                     |                           |             | 110          | 229           | 1 071    |
| <b>należności netto</b>    | <b>22 139</b> | <b>19 557</b>       | <b>2 234</b>              | <b>308</b>  | <b>40</b>    |               |          |

**6. Odroczony podatek dochodowy**

| Ujemne różnice przejściowe będące podstawą do tworzenia aktywa z tytułu podatku odroczonego | 31.12.2024    | zwiększenia  | zmniejszenia | 31.03.2025    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|--------------|---------------|
| Rezerwa na odprawy emerytalne                                                               | 902           |              |              | 902           |
| Rezerwa na niewykorzystane urlopy                                                           | 1 367         | 1 684        |              | 3 051         |
| Nie zapłacone odsetki                                                                       | 57            | 16           |              | 73            |
| Koszty podatkowe przyszłych okresów                                                         | 2 332         |              | 558          | 1 774         |
| Wynagrodzenia płatne w następnych okresach                                                  | 3 286         | 585          |              | 3 871         |
| Przychody księgowe przyszłych okresów                                                       | 1 546         |              | 79           | 1 466         |
| Wartość netto ŚT w leasingu - zobowiązania z tyt. leasingu                                  | 6 515         |              | 2 195        | 4 320         |
| Strata podatkowa                                                                            | 7 059         |              | 7 059        |               |
| Odpisy aktualizujące należności                                                             | 1 409         |              |              | 1 409         |
| <b>Suma ujemnych różnic przejściowych</b>                                                   | <b>24 473</b> | <b>2 285</b> | <b>9 892</b> | <b>16 867</b> |

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**  
**CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.**  
*(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)*

|                                     |       |     |       |       |
|-------------------------------------|-------|-----|-------|-------|
| stawka podatkowa                    | 19%   | 19% | 19%   | 19%   |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku | 4 650 | 434 | 1 879 | 3 205 |

| Dodatnie różnice przejściowe będące podstawą do tworzenia rezerwy z tytułu podatku odroczonego | 31.12.2024    | zwiększenia | zmniejszenia | 31.03.2025    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------|--------------|---------------|
| Wartość netto ŚT w leasingu - zobowiązania z tyt. leasingu                                     |               | 1 168       |              | 1 168         |
| Przyspieszona amortyzacja podatkowa                                                            | 18 285        |             | 944          | 17 341        |
| <b>Suma dodatnich różnic przejściowych</b>                                                     | <b>18 285</b> |             | <b>944</b>   | <b>18 509</b> |
| stawka podatkowa                                                                               | 19%           | 19%         | 19%          | 19%           |
| <b>Rezerwa z tytułu podatku odroczonego na koniec okresu:</b>                                  | <b>3 474</b>  |             | <b>179</b>   | <b>3 517</b>  |

| Wyszczególnienie                                                | 31.03.2025  | 31.12.2024   | 31.03.2024   |
|-----------------------------------------------------------------|-------------|--------------|--------------|
| Aktywo z tytułu podatku odroczonego                             | 3 205       | 4 650        | 5 826        |
| Rezerwa z tytułu podatku odroczonego – działalność kontynuowana | 3 517       | 3 474        | 3 924        |
| <b>Aktywa/Rezerwa netto z tytułu podatku odroczonego</b>        | <b>-312</b> | <b>1 176</b> | <b>1 902</b> |

## 7. Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne oraz pozostałe rezerwy

### Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne

|                                         | 31.03.2025   | 31.12.2024   | 31.03.2024   |
|-----------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Rezerwy na odprawy emerytalne i rentowe | 902          | 902          | 836          |
| Rezerwy na urlopy wypoczynkowe          | 3 051        | 1 367        | 2 571        |
| Rezerwy na pozostałe świadczenia        | 1 574        | 1 574        |              |
| <b>Razem, w tym:</b>                    | <b>5 527</b> | <b>3 843</b> | <b>3 407</b> |
| - długoterminowe                        | 802          | 802          | 762          |
| - krótkoterminowe                       | 4 725        | 3 041        | 2 645        |

### Zmiana stanu rezerw na świadczenia emerytalne i podobne

|                                      | Rezerwy na odprawy emerytalne i rentowe | Rezerwy na urlopy wypoczynkowe | Rezerwy na pozostałe świadczenia pracownicze |
|--------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------|
| <b>Stan na początek okresu:</b>      | <b>902</b>                              | <b>1 367</b>                   | <b>1 574</b>                                 |
| Utworzenie rezerwy                   |                                         | 1 684                          |                                              |
| <b>Stan na koniec okresu, w tym:</b> | <b>902</b>                              | <b>3 051</b>                   | <b>1 574</b>                                 |
| - długoterminowe                     | 802                                     |                                |                                              |
| - krótkoterminowe                    | 100                                     | 3 051                          | 1 574                                        |

### Pozostałe rezerwy

|                                            | 31.03.2025 | 31.12.2024 | 31.03.2024 |
|--------------------------------------------|------------|------------|------------|
| Rezerwa na badane sprawozdania finansowego | 200        | 200        |            |
| <b>Razem, w tym:</b>                       | <b>200</b> | <b>200</b> |            |
| - długoterminowe                           |            |            |            |
| - krótkoterminowe                          | 200        | 200        |            |

### Zmiana stanu pozostałych rezerw

| Wyszczególnienie | Inne rezerwy |
|------------------|--------------|
|------------------|--------------|

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**  
**CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.**  
*(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)*

|                               |     |
|-------------------------------|-----|
| Stan na początek okresu:      | 200 |
| Stan na koniec okresu, w tym: | 200 |
| - długoterminowe              |     |
| - krótkoterminowe             | 200 |

**8. Przychody ze sprzedaży**

| Wyszczególnienie                    | 01.01.2025 - 31.03.2025 | 01.01.2024 - 31.03.2024 |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Przychody z abonamentów medycznych  | 112 969                 | 98 955                  |
| Przychody - NFZ                     | 16 443                  | 9 119                   |
| Przychody - Fee For Service         | 70 939                  | 64 362                  |
| Przychody inne                      | 4 332                   | 5 008                   |
| <b>SUMA przychodów ze sprzedaży</b> | <b>204 682</b>          | <b>177 443</b>          |

**X. SEGMENTY OPERACYJNE**

Przeważająca działalność Spółki koncentruje się na segmencie ochrony zdrowia. W związku z tym Spółka wyodrębnia tylko jeden segment operacyjny, tj. usługi medyczne i wszystkie przychody dotyczą tego segmentu.

**XI. EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH**

**1. Emisja kapitałowych papierów wartościowych**

| Wyszczególnienie               | 31.03.2025    | 31.12.2024    | 31.03.2024    |
|--------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Liczba akcji                   | 28 280 279    | 28 280 279    | 28 280 279    |
| Wartość nominalna akcji (w zł) | 1             | 1             | 1             |
| <b>Kapitał zakładowy</b>       | <b>28 280</b> | <b>28 280</b> | <b>28 280</b> |

| Wyszczególnienie                  | 01.01.2025 - 31.03.2025 | 01.01.2024 - 31.12.2024 | 01.01.2024 - 31.03.2024 |
|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Kapitał na początek okresu</b> | <b>28 280</b>           | <b>28 280</b>           | <b>28 280</b>           |
| <b>Kapitał na koniec okresu</b>   | <b>28 280</b>           | <b>28 280</b>           | <b>28 280</b>           |

**XII. WYPŁACONA (LUB ZADEKLAROWANA) DYWIDENDA**

Spółka nie wypłaciła ani nie zadeklarowała wypłaty dywidendy.

**XIII. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI**

| Podmiot powiązany                                                               | Sprzedaż na rzecz podmiotów powiązanych |            | Należności od podmiotów powiązanych |            |            | w tym przeterminowane |            |            |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------|-------------------------------------|------------|------------|-----------------------|------------|------------|
|                                                                                 | 31.03.2025                              | 31.03.2024 | 31.03.2025                          | 31.12.2024 | 31.03.2024 | 31.03.2025            | 31.12.2024 | 31.03.2024 |
| <b>Jednostka dominująca</b>                                                     |                                         |            |                                     |            |            |                       |            |            |
| Centrum Medyczne Enel-Med S.A.                                                  |                                         |            |                                     |            |            |                       |            |            |
| <b>Jednostki zależne:</b>                                                       |                                         |            |                                     |            |            |                       |            |            |
| Enel Invest Sp. z o.o.*                                                         |                                         | 6          |                                     | 3          | 3          |                       |            |            |
| Pro Care Sp. z o.o. w likwidacji                                                | 2                                       | 2          | 1                                   | 3          | 1          |                       |            |            |
| <b>Jednostki stowarzyszone</b>                                                  |                                         |            |                                     |            |            |                       |            |            |
| <b>Wspólne przedsięwzięcia, w których jednostka dominująca jest współnikiem</b> |                                         |            |                                     |            |            |                       |            |            |
| <b>Zarząd Spółek Grupy</b>                                                      |                                         |            |                                     |            |            |                       |            |            |

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.  
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)**

|                                                                  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Transakcje z udziałem innych członków głównej kadry kierowniczej |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|

| Podmiot powiązany                                                               | Zakupy od podmiotów powiązanych |            | Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych |            |            | w tym zaległe, po upływie terminu płatności |            |            |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------|------------|------------|---------------------------------------------|------------|------------|
|                                                                                 | 31.03.2025                      | 31.03.2024 | 31.03.2025                               | 31.12.2024 | 31.03.2024 | 31.03.2025                                  | 31.12.2024 | 31.03.2024 |
| <b>Jednostka dominująca</b>                                                     |                                 |            |                                          |            |            |                                             |            |            |
| Centrum Medyczne Enel-Med S.A.                                                  |                                 |            |                                          |            |            |                                             |            |            |
| <b>Jednostki zależne:</b>                                                       |                                 |            |                                          |            |            |                                             |            |            |
| Enel Invest Sp. z o.o.*                                                         |                                 | 4 831      |                                          |            | 230        |                                             |            |            |
| <b>Jednostki stowarzyszone</b>                                                  |                                 |            |                                          |            |            |                                             |            |            |
| <b>Wspólne przedsięwzięcia, w których jednostka dominująca jest współnikiem</b> |                                 |            |                                          |            |            |                                             |            |            |
| <b>Zarząd Spółek Grupy</b>                                                      |                                 |            |                                          |            |            |                                             |            |            |
| <b>Transakcje z udziałem innych członków głównej kadry kierowniczej</b>         |                                 |            |                                          |            |            |                                             |            |            |

\* W dniu 01.08.2024 r. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu połączenia w trybie art. 492 § 1 pkt 1 w zw. art. 516 § 6 k.s.h. poprzez przeniesienie całego majątku Enel Invest spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na Spółkę (połączenie przez przejęcie) bez podwyższania kapitału zakładowego. Z dniem wpisu połączenia do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego Spółka wstąpiła we wszystkie prawa i obowiązki spółki przejmowanej.

#### Warunki transakcji z podmiotami powiązanymi

Transakcje pomiędzy podmiotami powiązanymi odbyły się na warunkach równorzędnych z tymi, które obowiązują w transakcjach zawartych na warunkach rynkowych.

#### XIV. NIESPŁACONE POŻYCZKI LUB NARUSZENIA POSTANOWIEŃ UMÓW POŻYCZKOWYCH, W SPRAWACH W KTÓRYCH NIE PODJĘTO ŻADNYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH DO DNIA BILANSOWEGO

Nie dotyczy.

#### XV. ZMIANA ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO

| Wyszczególnienie                                                                         | 31.03.2025    | 31.12.2024    | 31.03.2024    |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Zobowiązania z tytułu gwarancji bankowych udzielonych jako zabezpieczenie wykonania umów | 11 291        | 10 896        | 9 733         |
| Zobowiązania z tytułu pozwów sądowych                                                    | 12 489        | 11 439        | 10 713        |
| <b>Razem zobowiązania warunkowe</b>                                                      | <b>23 780</b> | <b>22 334</b> | <b>20 446</b> |

#### Zobowiązania warunkowe z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń

| Wyszczególnienie                                       | Gwarancja dla                           | Tytułem                        | Waluta | 31.03.2025 | 31.12.2024 | 31.03.2024 |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------|--------|------------|------------|------------|
| gwarancja bankowa udzielona przez Bank Millennium S.A. | Kupiec Poznański Real Estate Sp. z o.o. | zabezpieczenie wykonania umowy | pln    | 429        | 429        | 480        |
| jak wyżej                                              | Union Investment Real Estate GmbH       | jak wyżej                      | euro   | 177        | 181        | 182        |
| jak wyżej                                              | Union Investment Real Estate GmbH       | jak wyżej                      | euro   | 393        | 401        | 404        |
| jak wyżej                                              | CH Promenada Sp. z o.o.                 | jak wyżej                      | pln    | 426        | 435        | 438        |
| jak wyżej                                              | Berea Sp. z o.o.                        | jak wyżej                      | pln    | 351        | 359        | 361        |
| jak wyżej                                              | Retail Park Targówek Warsaw Sp. z o.o.  | jak wyżej                      | pln    | 449        | 449        | 449        |
| jak wyżej                                              | Arkady Wrocławskie S.A.                 | jak wyżej                      | pln    |            |            | 352        |

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. ZA OKRES 01.01. – 31.03.2025 R.  
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)**

|              |                                                                                |           |      |               |               |              |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|---------------|---------------|--------------|
| jak wyżej    | Project Sp. z o.o.                                                             | jak wyżej | pln  | 403           | 403           | 403          |
| jak wyżej    | Blue City Sp. z o.o.                                                           | jak wyżej | pln  | 417           | 417           | 417          |
| jak wyżej    | Legia Warszawa S.A.                                                            | jak wyżej | pln  |               |               | 273          |
|              | Legia Warszawa S.A.                                                            | jak wyżej | euro | 78            | 80            |              |
| jak wyżej    | GSSM Warsaw Sp. z o.o.                                                         | jak wyżej | euro | 443           | 453           | 456          |
| jak wyżej    | Matheo Invest Sp. z o.o.                                                       | jak wyżej | euro | 486           | 496           | 499          |
| jak wyżej    | KNS Krakau Neue Stadtmitte G.m.b.H. & Co.KG sp. k.                             | jak wyżej | euro | 391           | 400           | 402          |
| jak wyżej    | West Gate Sp. z o.o.                                                           | jak wyżej | euro | 189           | 193           | 194          |
| jak wyżej    | Alicja Glinka                                                                  | jak wyżej | pln  | 82            | 82            | 76           |
| jak wyżej    | Artemis Acquisition Poland S.a.r.l.                                            | jak wyżej | pln  | 319           | 319           | 319          |
| jak wyżej    | Fonelotte Investments Sp. z o.o.(dawniej M7 Polaf Polish Propco 10 Sp. z o.o.) | jak wyżej | euro | 260           | 266           | 268          |
| jak wyżej    | Mazowiecki Szpital Onkologiczny Sp. z o.o.                                     | jak wyżej | euro | 662           | 676           | 680          |
| jak wyżej    | Atrium Complex Sp. z o.o.                                                      | jak wyżej | euro | 543           | 555           | 559          |
| jak wyżej    | React-Dagnall Sp. z o.o. Sp. K.-A.                                             | jak wyżej | euro | 225           | 230           | 213          |
| jak wyżej    | City Center Mengot Sp. z o.o.                                                  | jak wyżej | euro | 427           | 436           | 439          |
| jak wyżej    | Polcom Investment XVIII Sp. z o.o.                                             | jak wyżej | euro | 207           | 202           | 204          |
| jak wyżej    | Polcom Investment XVIII Sp. z o.o.                                             | jak wyżej | euro | 321           | 312           | 314          |
| jak wyżej    | Paige Investments Sp. z o.o.                                                   | jak wyżej | euro | 470           | 480           | 484          |
| jak wyżej    | HIH Invest Real Estate GmbH                                                    | jak wyżej | euro | 181           | 185           | 186          |
| jak wyżej    | Stone Sp. z o.o.                                                               | jak wyżej | euro | 441           | 451           | 454          |
| jak wyżej    | Ca Immo Warsaw Spire C Sp. z o.o.                                              | jak wyżej | euro | 223           | 228           | 229          |
| jak wyżej    | ERKAJOT Investment Sp. z o.o.                                                  | jak wyżej | pln  | 977           | 977           |              |
| jak wyżej    | Spółdzielnia Inwestycji Mieszkaniowych Ursynów                                 | jak wyżej | pln  | 516           | 516           |              |
| jak wyżej    | Octa Alfa Spółka z o.o.                                                        | jak wyżej | pln  | 228           | 228           |              |
| jak wyżej    | Anderesia Retail Sp. z o.o.                                                    | jak wyżej | euro | 519           |               |              |
| jak wyżej    | Legia Tennis Sp. z o.o.                                                        | jak wyżej | euro | 57            | 58            |              |
| <b>Razem</b> |                                                                                |           |      | <b>11 291</b> | <b>10 896</b> | <b>9 733</b> |

**XVI. INSTRUMENTY FINANSOWE – INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI GODZIWEJ**

Wartość bilansowa instrumentów finansowych nie odbiega istotnie od ich wartości godziwej zarówno na 31.03.2025 r., jak i na 31.12.2024 r.

| Instrumenty finansowe                                                                     | Wartość bilansowa |               | Wartość godziwa |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|-----------------|---------------|
|                                                                                           | 31.03.2025        | 31.12.2024    | 31.03.2025      | 31.12.2024    |
| <b>Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie</b>                                | <b>69 280</b>     | <b>69 795</b> | <b>69 280</b>   | <b>69 795</b> |
| Należności handlowe                                                                       | 22 139            | 32 523        | 22 139          | 32 523        |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                                                        | 47 141            | 37 272        | 47 141          | 37 272        |
| <b>Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez pozostałe całkowite przychody</b> | <b>1 544</b>      | <b>1 482</b>  | <b>1 544</b>    | <b>1 482</b>  |
| Jednostki uczestnictwa w funduszach pieniężnych                                           | 1 544             | 1 482         | 1 544           | 1 482         |
| <b>Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy</b>               |                   |               |                 |               |
| <b>Zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie</b>                          | <b>70 215</b>     | <b>70 160</b> | <b>70 215</b>   | <b>70 160</b> |
| Kredyty i pożyczki                                                                        | 9 153             | 9 628         | 9 153           | 9 628         |
| Zobowiązania handlowe                                                                     | 61 062            | 60 533        | 61 062          | 60 533        |
| <b>Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy</b>         |                   |               |                 |               |

**XVII. ZMIANY W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ DOKONANE W CIĄGU I KWARTAŁU 2025 r.**

W I kwartale 2025 r. nie nastąpiły zmiany w Grupie Enel-Med.

## **XVIII. ZNACZĄCE ZDARZENIA I TRANSAKCJE**

W pierwszym kwartale 2025 r. przychody ze sprzedaży Spółki wyniosły 205 mln zł (wzrost o 15% w porównaniu do analogicznego okresu roku 2024 r.). Wpływy z abonamentów (Enel-Care oraz Medi Care) wyniosły w analizowanym okresie 116 mln zł, co stanowi 56% łącznej sprzedaży. W ramach obszaru usług komercyjnych (FFS) od pacjentów indywidualnych Spółka zanotowała w pierwszym kwartale 2025 r. wzrost o 11% w stosunku do analogicznego okresu roku 2024 r.

Warto zwrócić uwagę na duży wzrost przychodów z NFZ w I kwartale 2025 r. wynikający z nowych kontraktów AOS (Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna) oraz wysokiej realizacji procedur szpitalnych w zakresie okulistyki.

W pierwszym kwartale 2025 r. Spółka kontynuowała działalność operacyjną, utrzymując wysoki standard obsługi oraz dostosowując ofertę do potrzeb pacjentów.

Działania marketingowe przeprowadzone przez Spółkę były ukierunkowane na edukację zdrowotną, co stanowiło ważny element budowania zaufania pacjentów. Spółka opracowała także nowe strategiczne podejście do pozycjonowania marki i odświeżenia identyfikacji wizualnej.

Silny wzrost inflacji, jaki obserwujemy w Polsce od połowy 2021 r., przekłada się na duży wzrost kosztów działalności Spółki. Wzrosty kosztów widoczne są zarówno w wypadku kosztów bezpośrednich wykonania usług, takich jak wynagrodzenia personelu medycznego i materiałów medycznych, jak i kosztów pośrednich związanych z prowadzeniem placówek, takich jak media, usługi obce, zakupy wyposażenia i materiałów gospodarczych. Duży wpływ na wyniki Spółki mają również wahania kursu EUR wobec złotego. Większość umów czynszowych zawartych przez Spółkę nominowana jest w EUR. Zmiany kursu EUR mają istotny wpływ na wysokość czynszów, a w rezultacie na koszty i marżowość świadczonych usług. Zarząd Spółki na bieżąco analizuje sytuację i podejmuje działania mające na celu zminimalizowanie negatywnych skutków tych czynników na działalność Spółki. Działania te obejmują zarówno ograniczenia kosztów działalności, jak i zwiększanie przychodów poprzez dostosowanie cen usług do aktualnej sytuacji rynkowej. Większość umów abonamentowych, jakie zawarła Spółka ze swoimi klientami pozwala na okresową indeksację cen. Trzeba jednak pamiętać, że jest to mechanizm rozłożony w czasie i uzyskane w wyniku tych zmian dodatkowe przychody nie są w stanie w pełni zrekomensować wzrostów kosztów świadczonych usług.

## **XIX. ROZLICZENIA Z TYTUŁU SPRAW PODATKOWYCH**

Rozliczenia podatkowe oraz inne obszary działalności podlegające regulacjom mogą być przedmiotem kontroli organów administracyjnych, które uprawnione są do nakładania wysokich kar i sankcji. Brak odniesienia do utrwalonych regulacji prawnych w Polsce powoduje występowanie w obowiązujących przepisach niejasności i niespójności. Często występujące różnice w opiniach, co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno wewnątrz organów państwowych, jak i pomiędzy organami państwowymi i przedsiębiorstwami, powodują powstawanie obszarów niepewności i konfliktów. Zjawiska te powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest znacząco wyższe niż istniejące zwykle w krajach o bardziej rozwiniętym systemie podatkowym.

Rozliczenia podatkowe mogą być przedmiotem kontroli przez okres pięciu lat, począwszy od końca roku, w którym nastąpiła zapłata podatku. W wyniku przeprowadzanych kontroli dotychczasowe rozliczenia podatkowe Spółki mogą zostać powiększone o dodatkowe zobowiązania podatkowe. Zdaniem Spółki na dzień 31 marca 2025 r. utworzono odpowiednie rezerwy na rozpoznane i policzalne ryzyko podatkowe.

## **XX. ZDARZENIA PO DACIE BILANSU**

W dniu 25 kwietnia 2025 r. Rada Nadzorcza Spółki:

- 1) uchwałą nr 19/04/2025 powołała Jacka Jakuba Rozwadowskiego jako Członka Zarządu Spółki i wskazała go jako Prezesa Zarządu Spółki;
- 2) uchwałą nr 20/04/2025 powołała Bartosza Adama Rozwadowskiego jako Członka Zarządu.

Powyższe uchwały wejdą w życie z początkiem dnia następującego po dniu odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki za rok obrotowy 2024.

Członkowie Zarządu nowej kadencji powołani zostali zgodnie z § 12 ust. 2 Statutu Spółki na 3-letnią wspólną kadencję, a ich mandaty wygasną z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2028.

## **2. POZOSTAŁE INFORMACJE DO RAPORTU KWARTALNEGO**

### **2.1. Wykaz najważniejszych zdarzeń dotyczących Spółki w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 marca 2025 r.**

#### **MARZEC 2025**

##### **Zawarcie umowy znaczącej z Siemens Healthcare sp. z o.o.**

W dniu 14.03.2025 r. pomiędzy Emitentem, jako Kupującym, a Siemens Healthcare sp. z o.o. jako Sprzedawcą, została zawarta umowa sprzedaży aparatury medycznej (dalej: Umowa).

Umowa dotyczy następującej aparatury medycznej (dalej: Urządzenia):

- 1) Rezonansu magnetycznego MAGNETOM Sola – 4 sztuki,
- 2) Rezonansu magnetycznego Magnetom Vita – 1 sztuka,
- 3) Urządzenia RTG - Multix Impact – 2 sztuki.

Cena sprzedaży Urządzeń została określona łącznie na kwotę 30 945 628,22 zł netto.

Każde Urządzenie będzie dostarczone oddzielnie, w terminie i miejscu określonym w Umowie. Cena sprzedaży każdego Urządzenia będzie płatna w terminie 60 dni od otrzymania przez Kupującego faktury. Umowa przewiduje zastrzeżenie własności Urządzeń na rzecz Sprzedawcy do momentu uiszczenia przez Kupującego pełnej ceny za dane Urządzenie wraz z ewentualnymi odsetkami w przypadku opóźnionej zapłaty.

Umowa obejmuje również montaż i uruchomienie Urządzeń, przeszkolenie personelu medycznego oraz wykonanie prac adaptacyjnych dla każdej pracowni rezonansu magnetycznego, co zostało uwzględnione w cenie Urządzeń.

Umowa przewiduje możliwość zapłaty należności przysługujących Sprzedawcy bezpośrednio przez podmiot finansujący Kupującego.

Oprócz Umowy, na dzień przekazania niniejszego raportu pomiędzy Emitentem a Sprzedawcą zawarte są następujące umowy:

- 1) umowa sprzedaży urządzeń medycznych zawarta dnia 01.09.2023 r. Według stanu na dzień przekazania niniejszego raportu saldo zobowiązań Emitenta z tytułu tej umowy wynosi 2 662 544,24 zł netto;
- 2) umowa serwisowa zawarta dnia 07.10.2022 r., która na mocy porozumienia Stron z dnia 07.03.2025 r. ulegnie rozwiązaniu z dniem 31.03.2025 r. Na mocy tego porozumienia Emitent zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Siemens Healthcare sp. z o.o. kwoty 51.430,74 zł netto z tytułu wykonanych świadczeń.

### **2.2. Wskazanie czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających istotny wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe**

Rok 2025 Spółka rozpoczęła dynamicznie, osiągając w I kwartale 2025 r. przychody ze sprzedaży 205 mln zł, co stanowi 15% wzrost w stosunku do roku 2024 r.

W obszarze usług Fee For Service (FFS) Spółka zanotowała wzrost o 11% w stosunku do roku poprzedniego, obroty z towarzystwami ubezpieczeniowymi wzrosły o 12% rok do roku. Trwające zainteresowanie pakietami medycznymi wraz z indeksacjami rok do roku przełożyło się na 14% wzrost rok do roku w segmencie produktów zryczałtowanych. Warto zwrócić uwagę na duży wzrost przychodów z NFZ w I kwartale 2025 r. wynikający z nowych kontraktów AOS (Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna) oraz wysokiej realizacji procedur szpitalnych w zakresie okulistyki.

Zysk z działalności operacyjnej Spółki w porównaniu do roku poprzedniego wzrósł o 3,8 mln zł.

Rentowność zysku netto wzrosła w I kwartale 2025 w porównaniu do I kwartału roku poprzedniego z 1% do 3%. W I kwartale 2025 roku Spółka utrzymała na poziomie 2024 roku zarówno wskaźnik zadłużenia ogólnego wynoszący 0,7, jak i wskaźnik płynności bieżącej w wysokości 0,7.



W I kwartale 2025 r. Spółka kontynuowała swoją działalność operacyjną, utrzymując wysoki standard obsługi i dopasowując ofertę do potrzeb pacjentów.

Działania marketingowe przeprowadzone przez Spółkę były ukierunkowane na edukację zdrowotną, co stanowiło ważny element budowania zaufania pacjentów. Spółka opracowała także nowe strategiczne podejście do pozycjonowania marki i odświeżenia identyfikacji wizualnej.

Spółka przeprowadziła szereg kampanii informacyjnych, których zadaniem była promocja profilaktyki oraz nowoczesnych metod diagnostycznych i zabiegów medycznych:

- W pierwszym kwartale 2025 roku Spółka pracowała nad wdrożeniem nowych narzędzi informacyjnych związanych ze świadczeniem usług POZ (powstała dedykowana strona www i link do elektronicznego składania deklaracji POZ) – styczeń i luty.
- Dodatkowo prowadzone były kampanie zachęcające do profilaktyki zdrowia w ramach pakietów kompleksowych badań profilaktycznych i laboratoryjnych dla całej rodziny – styczeń - marzec.
- Edukacja stomatologiczna realizowana była w ramach miesięcznych akcji dotyczących właściwego dbania o higienę jamy ustnej (marzec) i zdrowy uśmiech (luty).
- Komunikacja marki enel-sport koncentrowała się na profilaktyce w zakresie amatorskiego uprawiania sportu zapobieganiu urazom ortopedycznym w dyscyplinach sportowych szczególnie narażonych na urazy (np. narciarstwo, biegi, wspinaczka) – luty – marzec.
- Szpital enel-med wprowadził nowe zabiegi operacyjne w obszarze ginekologii, które wsparte zostały kampanią informacyjną.
- Strategicznie ważnym punktem dla Spółki było uruchomienie Centrum Zdrowia Psychicznego, które oferuje wsparcie psychologiczne i psychiatryczne w szerokim zakresie specjalizacji w obszarze konsultacji i terapii.

Silny wzrost inflacji, jaki obserwujemy w Polsce od połowy 2021 r., przekłada się na wzrost kosztów działalności Spółki. Wzrosty kosztów widoczne są zarówno w przypadku kosztów bezpośrednich wykonania usług, takich jak wynagrodzenia personelu medycznego i materiałów medycznych, jak i kosztów pośrednich związanych z prowadzeniem placówek, takich jak media, usługi obce, zakupy wyposażenia i materiałów gospodarczych. Duży wpływ na wyniki Spółki mają również wahania kursu EUR wobec złotego. Większość umów czynszowych zawartych przez Spółkę nominowana jest w EUR. Zmiany kursu EUR mają istotny wpływ na wysokość czynszów, a w rezultacie na koszty i marżowość świadczonych usług. Kolejnym istotnym elementem wpływającym na marżowość Spółki jest wysokość stóp procentowych. Spółka korzysta z kredytów bankowych w celu częściowego finansowania swoich inwestycji i bieżącej działalności. Wzrost stóp procentowych powoduje zwiększenie kosztów finansowych Spółki, a w rezultacie spadek marżowości.

Opisane powyżej czynniki wpływają na obniżenie rentowności świadczonych przez Spółkę usług i pogorszenie wyników finansowych Spółki. Zarząd Spółki na bieżąco analizuje sytuację i podejmuje działania mające na celu zminimalizowanie negatywnych skutków tych czynników na działalność Spółki. Działania te obejmują zarówno ograniczenia kosztów działalności, jak i zwiększenia przychodów poprzez dostosowanie cen usług do aktualnej sytuacji rynkowej. Większość umów abonamentowych, jakie zawarła Spółka ze swoimi klientami, pozwala na okresową indeksację cen. Trzeba jednak pamiętać, że jest to mechanizm rozłożony w czasie i uzyskane w wyniku tych zmian dodatkowe przychody nie są w stanie w pełni zrekomensować wzrostów kosztów świadczonych usług.

W ujęciu MSSF 16 nadal duży wpływ na wynik Spółki mają zmiany kursu EUR. 2% spadek kursu EUR wobec PLN, jaki miał miejsce w I kwartale 2025 roku w stosunku do końca roku 2024, spowodował naliczenie dodatnich różnic kursowych od zobowiązań długoterminowych wynikających z zawartych przez Spółkę umów najmu powierzchni pod placówki medyczne. Miało to pozytywny wpływ na wynik finansowy Spółki w kwocie 2 mln zł.

W celu utrzymania wysokiej dynamiki wzrostu przychodów konieczny jest stały rozwój potencjału operacyjnego Spółki. Na początku 2025 r. Spółka otworzyła nową Placówkę w Warszawie przy ul. Myśliwieckiej, która będzie dostępna w bliskim sąsiedztwie dla mieszkańców Powiśla i Mokotowa. 20. placówka enel-med w Warszawie zlokalizowana jest na Ujazdowie



w pobliżu obiektów sportowych takich jak Stadion Legii, korty tenisowe, a także obszarów rekreacyjnych w tym Parku Łazienkowskiego. W placówce przy ul. Myśliwieckiej znajduje się klinika stomatologiczna z 3 gabinetami, w których można skorzystać z usług higienistki stomatologicznej, stomatologa zachowawczego, pedodonty, chirurga stomatologa, implantologa, protetyka, ortodonty czy stomatologa estetycznego. Na miejscu można wykonać także kompleksową diagnostykę m.in. pantomogram, RTG stomatologiczne i wewnątrzustne oraz tomografię stożkową (CBCT).

Pacjenci mogą korzystać z konsultacji internistycznych, neurologicznych, dermatologicznych, gastrologicznych, ortopedycznych, punktu pobrań, szczepień ochronnych oraz badań USG i EKG. W związku z dużym zainteresowaniem badaniami profilaktycznymi, w oddziale jest dostępna pracownia endoskopii wraz z trzyłożkową salą wybudzeniową, aby umożliwić wykonywanie badań gastrokopii oraz kolonoskopii w znieczuleniu lub bez.

### 2.3. Opis organizacji Grupy Kapitałowej

Na dzień 31 marca 2025 r. Grupa Kapitałowa ENEL-MED składała się z:

- 1) jednostki dominującej Centrum Medyczne ENEL-MED S.A. (dalej również jako „Spółka”), w imieniu której działa Zarząd w osobach: Jacek Jakub Rozwadowski jako Prezes Zarządu oraz Bartosz Adam Rozwadowski jako Członek Zarządu;
- 2) PRO CARE sp. z o.o. w likwidacji, w imieniu której działa Likwidator w osobie Pana Jacka Jakuba Rozwadowskiego.

**Spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej ENEL-MED w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 marca września 2025 r.:**

| Nazwa spółki                         | Zakres działalności | Udział procentowy Spółki<br>(bezpośrednio lub pośrednio)<br>w tym podmiocie |                                                   |                                                      |
|--------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
|                                      |                     | według stanu<br>na dzień<br>31 marca<br>września 2025<br>r.                 | według stanu<br>na dzień<br>1 stycznia<br>2025 r. | według<br>stanu na<br>dzień<br>31 grudnia<br>2024 r. |
| Centrum Medyczne<br>ENEL-MED S.A.    | Ochrona zdrowia     | n/d                                                                         | n/d                                               | n/d                                                  |
| Pro Care sp. z o.o. w<br>likwidacji* | Ochrona zdrowia     | 98%                                                                         | 98%                                               | 98%                                                  |

\*W dniu 24 października 2024 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki PRO CARE sp. z o.o. podjęło uchwałę w przedmiocie rozwiązania tej spółki i otwarcia jej likwidacji. Likwidacja jest prowadzona pod firmą: Pro Care sp. z o.o. w likwidacji.

### 2.4. Opis zmian organizacji Grupy Kapitałowej oraz wskazanie przyczyny i podstawy prawnej braku konsolidacji

Na dzień 31 marca 2025 r. Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie art. 56 ust. 3 i art. 58 Ustawy o Rachunkowości oraz zapisów MSR 1 odnoszących się do kryterium istotności, ze względu na nieistotność danych finansowych jednostek zależnych dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego.

### 2.5. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok

Centrum Medyczne ENEL-MED S.A. nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2025 rok.

## 2.6. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio czy pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki oraz zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Spółki

Według najlepszej wiedzy Zarządu Spółki Akcjonariat Spółki na dzień przekazania niniejszego raportu prezentuje się następująco:

| Akcjonariusz                                     | Liczba akcji | % kapitału | Liczba głosów | % głosów |
|--------------------------------------------------|--------------|------------|---------------|----------|
| Adam Stanisław Rozwadowski*                      | 6 274 415    | 22,19      | 6 274 415     | 22,19    |
| Anna Maria Rozwadowska*                          | 6 274 362    | 22,19      | 6 274 362     | 22,19    |
| Otwarty Fundusz Emerytalny PZU „Złota Jesień”*** | 4 931 844    | 17,44      | 4 931 844     | 17,44    |
| Generali Otwarty Fundusz Emerytalny**            | 4 727 215    | 16,72      | 4 727 215     | 16,72    |
| Allianz Polska OFE**                             | 1 757 336    | 6,21       | 1 757 336     | 6,21     |
| Jacek Jakub Rozwadowski*                         | 1 050 096    | 3,71       | 1 050 096     | 3,71     |
| Bartosz Adam Rozwadowski*                        | 1 008 650    | 3,57       | 1 008 650     | 3,57     |
| Pozostali akcjonariusze                          | 2 256 361    | 7,98       | 2 256 361     | 7,98     |

\* pomiędzy Adamem Stanisławem Rozwadowskim, Anną Marią Rozwadowską, Jackiem Jakubem Rozwadowskim oraz Bartoszem Adamem Rozwadowskim istnieje domniemanie porozumienia dotyczącego nabywania akcji Spółki lub zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu lub prowadzenia trwałej polityki wobec Spółki. Łącznie posiadają oni 14.607.523 akcji (ok. 51,65% kapitału zakładowego Spółki) upoważniających do oddania 14.607.523 głosów na WZA (ok. 51,65% głosów).

\*\* Zgodnie z informacjami uzyskanymi w związku ze Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniem Akcjonariuszy Centrum Medycznego ENEL-MED S.A. z dnia 14 czerwca 2024 r.

Zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu Spółki w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia przekazania niniejszego raportu stan posiadania akcji Spółki przez Adama Stanisława Rozwadowskiego, Annę Marię Rozwadowską, Jacka Jakuba Rozwadowskiego oraz Bartosza Adama Rozwadowskiego nie uległ zmianie.

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 marca 2025 r. Spółka nie posiadała akcji własnych.

## 2.7. Zestawienie stanu posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące

Według najlepszej wiedzy Zarządu Spółki, osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę na dzień przekazania niniejszego raportu posiadały następującą liczbę akcji:

| Akcjonariusz              | Liczba akcji | % kapitału | Liczba głosów | % głosów |
|---------------------------|--------------|------------|---------------|----------|
| Anna Maria Rozwadowska*   | 6 274 362    | 22,19      | 6 274 362     | 22,19    |
| Jacek Jakub Rozwadowski*  | 1 050 096    | 3,71       | 1 050 096     | 3,71     |
| Bartosz Adam Rozwadowski* | 1 008 650    | 3,57       | 1 008 650     | 3,57     |

\* Pomędzy Adamem Stanisławem Rozwadowskim, Anną Marią Rozwadowską, Jackiem Jakubem Rozwadowskim oraz Bartoszem Adamem Rozwadowskim istnieje domniemanie porozumienia dotyczącego nabywania akcji Spółki lub zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu lub prowadzenia trwałej polityki wobec Spółki. Łącznie posiadają oni 14.607.523 akcji (ok. 51,65% kapitału zakładowego Spółki) upoważniających do oddania 14.607.523 głosów na WZA (ok. 51,65% głosów).

Zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu Spółki w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia przekazania niniejszego raportu stan posiadania akcji Spółki przez Adama Stanisława Rozwadowskiego, Annę Marię Rozwadowską, Jacka Jakuba Rozwadowskiego oraz Bartosza Adama Rozwadowskiego nie uległ zmianie.

Według najlepszej wiedzy Zarządu Spółki osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę na dzień przekazania niniejszego raportu nie posiadają akcji ani udziałów w podmiotach powiązanych ze Spółką.

**2.8. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności**

Zgodnie z najlepszą wiedzą posiadaną przez Zarząd Centrum Medyczne ENEL-MED S.A., na dzień sporządzenia niniejszego raportu okresowego ani wobec Spółki, ani wobec innych spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej ENEL-MED nie toczą się istotne postępowania przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W ocenie Zarządu żadne z pojedynczych postępowań toczących się w okresie objętym sprawozdaniem finansowym przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, ani też wszystkie postępowania łącznie, nie stwarzają zagrożeń dla płynności finansowej Spółki ani Grupy Kapitałowej.

**2.9. Informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe**

Spółka, ani jednostki od niej zależne nie zawierały transakcji z podmiotami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe.

**2.10. Informacje o udzieleniu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji jest znacząca**

Pożyczki i kredyty zaciągnięte przez Centrum Medyczne ENEL-MED S.A.:

| Nazwa (firma)                    | Rodzaj kredytu/pożyczki                             | Kwota kredytu/pożyczki według umowy | Waluta | Warunki oprocentowania | Termin spłaty                                        |
|----------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------|--------|------------------------|------------------------------------------------------|
| Millennium Bank S.A.             | aneks do umowy - globalny limit w rachunku bieżącym | 32 000 000                          | PLN    | WIBOR1M+ marża Banku   | przyznany limit w rachunku bieżącym do 31.07.2025 r. |
| Credit Agricole Bank Polska S.A. | aneks do umowy o linię wielocelową                  | 5 000 000                           | PLN    | WIBOR1M+ marża Banku   | przyznany limit w rachunku bieżącym do 20.06.2025 r. |
| Siemens Finance                  | pożyczka długoterminowa                             | 11 243 979                          | PLN    | WIBOR1M+ marża         | 15.04.2029                                           |

W I kwartale 2025 roku Spółka ani żadna z jednostek należących do Grupy Kapitałowej ENEL-MED nie wypowiedziała żadnej z istniejących w I kwartale 2025 roku umów pożyczek i kredytów.

**2.11. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta**

Wyniki finansowe Spółki charakteryzują się dużą zmiennością w czasie. Spółka na bieżąco analizuje zarówno czynniki zewnętrzne, jak i czynniki wewnętrzne i podejmuje niezbędne działania. Ze względu jednak na złożoność tych czynników, ich wpływ na przyszłe wyniki finansowe Spółki jest trudny do przewidzenia.

W I kwartale 2025 r. nie wystąpiły żadne inne – poza wskazanymi wyżej oraz w punkcie 2.2 – istotne czynniki i nietypowe zdarzenia, mające wpływ na wynik z działalności za rok obrotowy.

**2.12. Wskazanie czynników, które w ocenie Spółki będą miały wpływ na osiągnięte przez Spółkę wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału**

Spółka planuje kolejne inwestycje w rozbudowę i modernizację sieci przychodni wielospecjalistycznych oraz klinik stomatologicznych.

W planach Spółki jest również dalszy rozwój systemów teleinformatycznych, mających na celu dalsze usprawnienie obsługi klienta oraz optymalizację kosztów – m.in. dalszy rozwój aplikacji mobilnej, systemu medycznego czy portalu dla kontrahentów. Jako istotny obszar inwestycyjny Spółka postrzega również platformy *marketing automation* oraz *e-commerce*, mające na celu zwiększenie sprzedaży online oraz zwiększenie efektywności wykorzystania budżetów marketingowych.

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania Zarząd ocenia aktualną i przewidywaną sytuację gospodarczą i finansową Spółki jako stabilną i nie stwierdza istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuowania działalności w okresie 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia dotychczasowej działalności, ani nie widzi zagrożeń dla płynności czy też ograniczonej wypłacalności Spółki w okresie 12 miesięcy od dnia bilansowego.

**Podpisy Członków Zarządu:**

---

Jacek Jakub Rozwadowski  
Prezes Zarządu

---

Bartosz Adam Rozwadowski  
Członek Zarządu

**Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:**

---

Żaneta Bujalska  
Główna Księgowa